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CHAPTER 01
MIS ON NACE?
Uhine sonavara ettevotte tegevuse kirjeldamiseks.

Uhine sonavara
NACE - nomenclature statistique des activites economiques dans la Communaute
europeenne - on Euroopa Liidu uhine majandustegevuse statistiline klassifikatsioon.
Iga EL-is toimuv tootmistegevus saab koodi, et erinevates riikides, erinevate
institutsioonide poolt ja erinevates keeltes kogutud statistikat saaks ilma
kahemottelisuseta koondada ja vorrelda.

Klassifikatsiooni haldab Euroopa Liidu statistikaamet Eurostat koostoos liikmesriikide
riiklike statistikaametitega. Seda kasutavad avalikud haldusasutused, riiklikud
statistikaametid, kaubanduskojad, maksuhaldurid, ariregistrid, eraandmete muujad ja -
uha enam - iga tarkvarasusteem, mis peab analuusima, mida ettevote tegelikult teeb.

Kaesoleva kasiraamatu kasitletav valjaanne on NACE Rev. 2.1, mis voeti vastu 2023.
aastal ja mida kohaldatakse statistilistele andmetele alates 2025. aasta
vordlusaastast.

Note: NACE on tegevuste, mitte toodete, ametite voi oiguslike vormide
klassifikatsioon. Fuusilisest isikust ettevotja puusepp ja sajatootajaga
puusepatookoda kuuluvad samasse NACE klassi, kui nad teevad sama tood.

Tegevus, mitte toode
Koige olulisem erinevus, mida tuleb moista, on see, et NACE klassifitseerib tegevusi -
seda, mida organisatsioon teeb - pigem kui tooteid, kaupu, ameteid voi oiguslikke
vorme. Toodetel on oma klassifikatsioon (EL-is CPA, kaubanduse puhul HS/CN). Ametid on
ISCO-s. Oiguslikud vormid on riiklikud. NACE keskendub protsessile: leiva kupsetamine,
tarkvara kirjutamine, inimeste ohutransport.

See tahendab, et vaike fuusilisest isikust ettevotja puusepp ja sajatootajaga
puusepatookoda kuuluvad samasse NACE klassi, kui nad teevad sama tood. See tahendab ka
seda, et jalgrataste muugiks tootmise ettevote ja jalgrataste tunnipohise rentimise
ettevote kuuluvad erinevatesse klassidesse, kuigi jalgratas on molema jaoks keskse
tahtsusega.

Kus te NACE'i kohtate
Igal EL-i ariregistris registreeritud ettevottel on vahemalt uks NACE-ist tuletatud
kood. Maksuhaldurid kasutavad riiklikke NACE-pohiseid koode kaibemaksu kategooriate ja
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valdkonnaspetsiifiliste reeglite suunamiseks. Pangad kasutavad neid rahapesu
riskianaluusi jaoks. Statistilised uuringud kasutavad neid oma sihtruhma
maaratlemiseks. Teadusfondid kasutavad neid abikolblike sektorite kirjeldamiseks.
Tooportaalid, reklaamivorgustikud, krediidiagentuurid ja B2B andmete pakkujad
tuginevad koik otseselt voi kaudselt NACE'ile.

Luhidalt: kui moni susteem Euroopas vajab teada, mida ettevote teeb, raagib see NACE
mingit dialekti.

Source: Foreword;  1 Introduction, pp. 11-18 - Eurostat, NACE Rev. 2.1 (2025), KS-GQ-24-007-EN-N.
Read this chapter online: https://nacebridge.eu/handbook#chapter-1
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CHAPTER 02
KES HALDAB NACE'I?
Eurostat, noukogu maarus ja 27 riiklikku statistikaametit.

Oiguslik alus
NACE kehtestati Euroopa Parlamendi ja noukogu maarusega (EU) nr 1893/2006, mis muutis
selle Euroopa statistika koostamisel koikidele liikmesriikidele siduvaks. Seda maarust
muudeti 2023. aastal, et votta kasutusele NACE Rev. 2.1, mis on praegune versioon.

Kuna NACE on kehtestatud maaruse, mitte direktiiviga, kohaldatakse seda otseselt ja
identselt igas liikmesriigis: riikide parlamendid seda ei transponeeri, vaid
rakendavad.

Eurostat ja riiklikud statistikaametid
Igapaevane jarelevalve kuulub Eurostatile, Euroopa Liidu statistikaburoole, mis asub
Luksemburgis. Eurostat avaldab ametliku kasiraamatu, haldab vastavustabeleid vanemate
revisjonide ja ELi-valiste klassifikatsioonidega ning koordineerib revisjone 27
liikmesriigi riiklike statistikaametitega (RSA-d).

Iga RSA - INE Portugalis, INSEE Prantsusmaal, DESTATIS Saksamaal, CBS Hollandis, ISTAT
Itaalias jne - tolgib klassifikatsiooni oma keelde ja enamikul juhtudest laiendab seda
viienda numbrikohaga, et luua kohalike aruandlusvajadustega kohandatud riiklik
tegevusalade klassifikatsioon. CAE Portugalis, NAF Prantsusmaal, WZ Saksamaal, SBI
Hollandis ja ATECO Itaalias on koik NACE otsesed riiklikud laiendused.

Note: NACE on ELi selgroog. NAF, WZ, CAE, SBI, ATECO, SKD ja nende sarnased on
riiklikud dialektid, mis seda jagavad - nende koigi neli esimest numbrit on oma
olemuselt NACE klass.

Rahvusvaheline uhtlustamine
NACE ei ole ehitatud eraldiseisvalt. See on taielikult kooskolas URO rahvusvahelise
koigi majandustegevusalade standardklassifikaatoriga (ISIC) ja selle uksikasjalik
struktuur on kavandatud nii, et iga NACE klass rullub puhtalt kokku ISIC klassiks. See
joondus voimaldab ELi statistikat koondada ulejaanud maailma ametlike statistikatega
ilma tolkimiskaotusteta.

Source:  1.2 Legal basis;  1.3 International context, pp. 13-17 - Eurostat, NACE Rev. 2.1 (2025), KS-GQ-24-007-EN-N.
Read this chapter online: https://nacebridge.eu/handbook#chapter-2
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CHAPTER 03
MIKS NACE ON OLEMAS
Vorreldavus, ariregistrid, maksuhaldus, teadusuuringud.

Vorreldavuse probleem
Iga riik koostab oma otstarbeks majandusstatistikasid: SKP jaotused, toohoive
naitajad, toostustoodangu indeksid, ettevotlusdemograafia uuringud. Ilma uhise
klassifikatsioonita ei saa numbreid liita, lahutada ega vorrelda: Prantsuse "activites
informatiques" ja Saksa "Informationstechnologie" holmavad kattuvusi, kuid on erineva
ulatusega ning mis tahes piiriulene summa kas topeltloendab vaikselt voi jatab valja
terved allharud.

NACE on selle probleemi peamine lahendus Euroopa Liidus. Kui nii Prantsusmaa kui ka
Saksamaa statistika viitavad samale NACE klassile, raagivad nad - ulesehituse jargi -
samast tegevusest.

Ariregistrid ja halduskasutus
Lisaks puhtale statistikale on NACE-st tuletatud koodid nuudseks integreeritud liidu
haldusstruktuuridesse. Igas EL-i ariregistris on iga registreeritud juriidilise isiku
kohta salvestatud NACE-st tuletatud pohitegevusala kood. Kaibemaksuhaldurid kasutavad
neid sektoripohiste reeglite rakendamiseks. Sotsiaalkindlustusskeemid kasutavad neid
toostusharuspetsiifiliste sissemaksete maarade arvutamiseks. Kaubanduskojad kasutavad
neid oma liikmete organiseerimiseks. Euroopa Investeerimispank kasutab neid
abikolblike investeeringute kontrollimiseks.

Erasektori kasutus
Krediidireitingu agentuurid, pangad ja kindlustusandjad kasutavad NACE koode sektori
riskide hindamiseks. Turundusplatvormid, reklaamivorgustikud ja B2B andmemuujad
kasutavad neid sihtruhma suunamiseks. Hankesusteemid kasutavad neid tarnijakataloogide
struktureerimiseks. Tehisintellektisusteemid kasutavad neid uha enam kanoonilise,
madala kardinaalsusega tunnusena ettevotte kirjeldamiseks.

NACE vaartus koigis neis kasutusjuhtudel on sama: vaike, stabiilne, ammendav ja
vastastikku valistav kategooriate kogum, milles koik kokku lepivad.

Note: Vaike, stabiilne, ammendav, vastastikku valistav. Need neli omadust teevad heast
klassifikatsioonist hea klassifikatsiooni - ja NACE on loodud neid omadusi revisjonide
kaigus kaitsma.
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Source:  1.1 Purpose;  1.4 Uses of NACE, pp. 11-13, 17-18 - Eurostat, NACE Rev. 2.1 (2025), KS-GQ-24-007-EN-N.
Read this chapter online: https://nacebridge.eu/handbook#chapter-3
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CHAPTER 04
KUIDAS NACE ON ULES EHITATUD
Jagu   osa   grupp   klass ja viies riiklik number.

Neli hierarhilist taset
NACE on range hierarhia nelja tasemega. Iga tegevus paigutatakse tapselt uhte klassi
koige madalamal tasemel ja iga klass koondub tapselt uhte gruppi, uhte ossa ja uhte
jaosse - kattumisi ega topeltvanemlust ei ole.

Neli taset on:

- Jagu - 21 laia valdkonda, mida tahistab uks taht A kuni U (naiteks A Pollumajandus;
C Tootlev toostus; J Info ja side).

- Osa - 88 keskmise taseme ruhma, mida tahistab kahekohaline kood (naiteks 62
Programmeerimine, konsultatsioonid ja seotud tegevused).

- Grupp - 272 tapsemat ruhmitust, mida tahistab kolmekohaline kood (naiteks 62.0
Programmeerimine, konsultatsioonid ja seotud tegevused).

- Klass - 658 lehe tasandi kategooriat, mida tahistab neljakohaline kood (naiteks
62.01 Programmeerimistegevused).

Koodi anatoomia
NACE klassikood on alati kujul DD.CC - kaks numbrit, punkt, veel kaks numbrit. Kaks
numbrit enne punkti tahistavad osa; esimene number parast punkti tahistab gruppi selle
osa sees; viimane number tahistab klassi selle grupi sees.

Nii jaguneb 62.01: osa 62 (Programmeerimine, konsultatsioonid ja seotud tegevused),
grupp 62.0 (sama pealkiri - osa ainus grupp), klass 62.01 (Programmeerimistegevused).
Jagu J ei kuulu koodi enda hulka, kuid tuleneb osa numbrist: osad 58-63 kuuluvad koik
jao J alla.

Note: Kood 62.01 tahendab alati sama tegevust: programmeerimist. Sellest klassist
hargnevad riiklikud susteemid - PT 62010, FR 62.01Z, DE 62.01.0, NL 62.01 - aga koik
jouavad tagasi koodini 62.01.

Viies riiklik number
Maarus lopeb neljanda numbriga. Riiklikel statistikaasutustel on siis vabadus - ja
praktikas nad koik seda kasutavad - laiendada viimast klassi viienda numbriga, mis
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kajastab riigi jaoks huvipakkuvaid alategevusi. Just siin elavad rahvuslikud
dialektid: Prantsuse NAF lisab loputahe (6201Z), Saksamaa WZ lisab numbrilise viienda
numbri (62.01.0), Portugali CAE tihendab viiekohaliseks numbriliseks koodiks (62010),
Hollandi SBI kasutab kumnendkoha viiendat numbrit (62.01).

Kriitiline muutumatu tingimus, mida maarus tagab, on see, et iga riikliku koodi neli
esimest numbrit on ehituse jargi NACE klass. See teebki voimalikuks piiriulese tolke:
eemalda viies number ja oled tagasi EL-i selgrooluli peal.

Selgitavad markused
Iga klassiga tuleb kaasa ametlik selgitav markus, mis kirjeldab, mida klass holmab ja
- mis on kriitiline - mida ta valistab. Valistavad klauslid osutavad sageli klassile,
kuhu valistatud tegevus tegelikult kuulub. Need markused on vahekohtunikuks siis, kui
kaks klassi tunduvad vordselt sobivat: need on sisuliselt NACE kohtupraktika.

Source:  2 Structure, pp. 19-34 - Eurostat, NACE Rev. 2.1 (2025), KS-GQ-24-007-EN-N.
Read this chapter online: https://nacebridge.eu/handbook#chapter-4
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CHAPTER 05
REVISIOONID JA HUPE VERSIOONILE REV. 2.1
Kuidas NACE ajas muutub ja mis liikus Rev. 2-st Rev. 2.1-le.

Miks revisioonid toimuvad
Majandused arenevad. Tekivad uued toostusharud, teised uhinevad voi kaovad ning kunagi
marginaalsed alamsektorid kasvavad piisavalt suureks, et vaariksid omaette klassi.
Statistiline klassifikatsioon, mis ei arene koos majandusega, kaotab vaikselt oma
tapsuse: uhiuued tegevused grupeeritakse uldistesse "muud" klassidesse ja ajasarjad ei
tahenda enam seda, mida nad varem tahendasid.

Selleks, et NACE pusiks kasulik, destabiliseerimata iga jargnevat kasutajat, on
revisioonid tahtlikud, haruldased ja kooskolastatud vastava URO ISIC-i revisiooniga.
Rev. 1 saabus 1993. aastal, Rev. 1.1 2002. aastal, Rev. 2 2006. aastal (rakendati
alates 2008. aastast) ja Rev. 2.1 voeti vastu 2023. aastal ning seda rakendatakse
alates 2025. aasta vordlusaastast.

NACE 2025 uuendus: mis muutub versioonis 2.1
Alates vordlusaastast 2025 laheb ELi statistika NACE Rev. 2 pealt (kehtinud alates
2008) ule NACE Rev. 2.1 peale. Neljakohaline klassikood sailitab tuttava kuju - enamik
klasse jaab sama numbriga -, kuid osa tegevusi nimetatakse umber, jagatakse,
liidetakse voi luuakse uued.

Koige nahtavamad NACE 2025 muudatused puudutavad digiplatvorme, andmekeskusi ja
pilveteenuseid, taastuvenergia tootmist, remonti ja korduskasutust, jaatmekaitlust
ning tervishoiu- ja sotsiaalteenuseid. Riikide statistikaametid annavad samal
kuupaeval uuesti valja oma 5-kohalised kohalikud alamklassid (NAF, WZ, CAE, ATECO,
CNAE, SBI, PKD, ...) - ettevotte kohalik kood voib seega muutuda, kuigi tegevus jaab
samaks.

NACEBridge pakub molemat versiooni paralleelselt ja iga piiriulene teisendus toimub
Eurostati ametliku Rev. 2 - Rev. 2.1 vastavustabeli kaudu.

Note: Vordlusaasta 2025 on esimene aasta, mil Rev. 2.1 on kohustuslik. Ajaloolised
andmed jaavad Rev. 2-sse - arge numereerige neid umber ja salvestage versioon alati
koodi korvale.

Mis muutus versioonis Rev. 2.1
Rev. 2.1 on vaike revisioon - struktuur sailis ja valdav enamus klasse on muutumatud.
Peamised taiendused ja tapsustused on suunatud tegevustele, mis olid Rev. 2 alusel
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alaesindatud voi valesti klassifitseeritud:

- platvormipohised teenused (turundusplatvormid, toootsingud, jagamismajanduse
operaatorid),

- andmekeskused, pilveinfrastruktuur ja spetsialiseeritud digitaalteenused,

- kaupade remont ja taaskasutus vastavalt ringmajanduse poliitikale,

- taastuvenergia tootmine ja vorgu tasakaalustamine, eraldatud uldisest
elektritootmisest,

- jaatmekaitluse ja ringlussevotu tegevused, umber struktureeritud suurema detailsuse
saavutamiseks,

- tervishoiu- ja sotsiaalhoolekande tegevused, tapsustatud kajastama pandeemiajargseid
aruandlusvajadusi.

Note: Rev. 2 kood ei ole alati Rev. 2.1 kood. Eurostat avaldab ametliku
vastavustabeli, mis kaardistab iga Rev. 2 klassi uhe voi mitmele Rev. 2.1 klassile;
moned kaardistused jagunevad, moned uhinevad.

Ajalooliste andmete uhendamine
Koigile, kes hoiavad ajasarja, mis holmab uleminekut, kehtib praktiline reegel: arge
kunagi umber nummerdage ajaloolisi punkte ja salvestage revisjon alati koos koodiga.
NACEBridge teeb just seda - iga meie andmete klass sisaldab oma revisjoniraasta ja
revisioonidevahelised paringud kasutavad Eurostati hallatavat ametlikku
vastavustabelit.

Source:  1.5 Revision policy; Annex - Rev. 2   Rev. 2.1 correspondence, pp. 15, 380+ - Eurostat, NACE Rev. 2.1 (2025), KS-GQ-24-007-EN-N.
Read this chapter online: https://nacebridge.eu/handbook#chapter-5

  2026 TEKSOMA Technologies - nacebridge.eu - Reuses Eurostat NACE Rev. 2.1 under the EC reuse policy

Live: https://nacebridge.eu/handbook#chapter-5 Page 11 of 41

https://nacebridge.eu/handbook#chapter-5
https://nacebridge.eu/handbook#chapter-5
https://nacebridge.eu/handbook#chapter-5


NACEBridge - The NACE Handbook Chapter 06 - Riiklikud variandid

CHAPTER 06
RIIKLIKUD VARIANDID
NAF, WZ, CAE, SBI, ATECO, SKD - ja kuidas need koik NACEga seotud on.

Uhilduvusleping
Iga riiklik tegevusalade klassifikaator ELis on NACEga seotud sama lepinguga: esimesed
neli numbrit on ja peavad jaama NACE klassiks. Riiklikud statistikaametid voivad
laiendada neljanda taseme klassi viienda numbri (voi tahega), nimetada klassid umber
kohalikku keelde ja lisada kohalikule majandusele kohandatud selgitusi - kuid nad ei
tohi luua uut neljakohalist koodi, mida NACEs ei eksisteeri, ja nad ei tohi
taaskasutada olemasolevat NACE koodi teise tegevusalaga.

See muudab piiriulese tolkimise voimalikuks ilma iga riikidepaari tolketabelita:
jagatud neljakohaline selgroog on ankruks.

Suurimate susteemide valijuhend
- Prantsusmaa - NAF (Nomenclature d'activites francaise). Lisab neljakohalisele NACE
klassile loputahe (6201Z, 4711D). Halduse eest vastutab INSEE.

- Saksamaa - WZ (Klassifikation der Wirtschaftszweige). Lisab punktiga eraldatud
numbrilise viienda numbri (62.01.0, 47.11.1). Halduse eest vastutab DESTATIS.

- Portugal - CAE (Classificacao Portuguesa das Actividades Economicas), praeguse
seisuga CAE-Rev. 4. Pakitakse kokku viiekohaliseks numbriliseks koodiks (62010,
47111). Halduse eest vastutab INE.

- Holland - SBI (Standaard Bedrijfsindeling). Lisab kumnendkoha viiendasse kohta
(62.01, 47.11.1). Halduse eest vastutab CBS.

- Itaalia - ATECO. Lisab numbrilise viienda numbri (62.01.00 kuni 62.01.99). Halduse
eest vastutab ISTAT.

- Hispaania - CNAE (Clasificacion Nacional de Actividades Economicas). Neljakohaline
numbriline laiendus (6201). Halduse eest vastutab INE.

- Sloveenia - SKD (Standardna klasifikacija dejavnosti). Lisab numbrilise viienda
numbri. Halduse eest vastutab SURS.

Neid on palju rohkem - iga ELi liikmesriik, lisaks mitu EMP ja kandidaatriiki,
haldavad oma varianti.
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Nende koos lugemine
Praktikas peab piiriuleselt tegutsev ettevote - voi andmebaasi pakkuja, kes koondab
andmeid mitmest riigist - sujuvalt nende susteemide vahel liikuma. Reegel on lihtne:
mis tahes riikliku koodi tolkimiseks mis tahes muuks riiklikuks koodiks langeta
koigepealt jagatud neljakohalisse NACE ankrusse, seejarel laiene sihtriigi viienda
numbri alamklassidesse.

Just seda NACEBridge taustal teeb ja seda pakuvad teed /convert ja /cousins uhe
API-kutsena.

Note: Koigepealt ankurda, seejarel paisu laiali. Iga piiriulene tegevusvaldkonna
koodide tolkimine taandub NACE 4-kohalisele otsingule ja sihtriigi alamklassi
laiendamisele.

Source:  1.3 International context; national implementation notes, pp. 15-18 - Eurostat, NACE Rev. 2.1 (2025), KS-GQ-24-007-EN-N.
Read this chapter online: https://nacebridge.eu/handbook#chapter-6
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CHAPTER 07
KOODI LUGEMINE JA MAARAMINE
Peamise tegevuse reegel, ulalt-alla otsustamine, sagedased vead.

Peamine tegevus
Majandusuksus voib korraga teostada mitmeid tegevusi: pagariari voib pidada ka vaikest
kohvikut; puusepatookoda voib paigaldada seda, mida see toodab; tarkvaraarendusfirma
voib majutada seda, mida see arendab. EMTAK maarab igale uksusele uhe klassi,
lahtuvalt uksuse peamisest tegevusest - tegevusest, mis panustab koige rohkem uksuse
lisandvaartusesse.

Lisandvaartus, mitte kaive. Kaive on mugav ligikaudne naitaja, kui lisandvaartuse
andmed puuduvad, kuid pohimote on lisandvaartus: kui palju uksuse oma toojoud ja
kapital tootsid vaadeldud toodangut.

Ulalt-alla meetod
Kui mitu kandidaatklassi on usutavad, siis kehtestab EMTAK ulalt-alla
otsustusprotseduuri: esmalt valitakse voitnud sektor (lisandvaartust vorreldes
sektorite vahel), seejarel voitnud jaotis selles sektoris, seejarel voitnud grupp,
siis voitnud klass. See takistab vaikese nisitegevuse tombamast kogu uksust
mittetuupilisse klassi lihtsalt seetottu, et see klass on vaga spetsiifiline.

Note: Ulalt-alla tahendab: vali esmalt voitnud vanem, seejarel lasku allapoole. Ara
kunagi vali vaga spetsiifilist klassi lihtsalt seetottu, et see sobib taiuslikult -
kontrolli esmalt, kas selle vanemsektor tegelikult voidab.

Tootav naide: kohvi rostiv kohvik
Uks ja sama juriidiline isik rostib kohvi, muub terveid ube hulgimuugiga restoranidele
ja peab esimesel korrusel kohvikut. Kolm tegevust: kohvitoodete tootmine (jaotis
10.83), jookide hulgimuuk (46.34) ning toidu ja joogi serveerimise tegevus (56).

Ulalt-alla meetodi rakendamine: vordle lisandvaartust esmalt jaotise tasandil - jaotis
C (Tootlev toostus), jaotis G (Hulgi- ja jaekaubandus), jaotis I (Majutus ja
toitlustus). Oletame, et kohvik toodab rohkem lisandvaartust kui rostmine ja hulgimuuk
kokku. Jaotis I voidab. Lasku allapoole: jaotis 56 voidab, nagu ka ehitus. Grupp 56.1
(Restoranid ja mobiilsete toitlustusteenuste osutamine). Klass 56.10.

Kogu uksus liigitatakse klassi 56.10, isegi kui rostiv tegevus on tegelikult olemas ja
sellel voib olla oma kaiberea raamatupidamises.
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Levinud vead
- Tootja segiajamisega tegevusega. Tarkvara muuv ettevote ei ole automaatselt
tarkvarafirma: kui see ainult edasimuub, kuulub see hulgi-/jaemuuki; kui see arendab,
kuulub see klassi 62.01.

- Otsustamiseks riikliku lisakoodi kasutamine. Riigid pakuvad monikord vaga
spetsiifilist viienda numbriga alamklassi, mis tundub ettevotet suureparaselt
kirjeldavat. See on hea - kuid alles parast seda, kui neljakohaline klass on
ulalt-alla meetodi abil paika pandud.

- Juriidilise ja kohaliku uksuse registreerimine. EMTAK-koodid kehtivad
statistilistele uksustele. Erinevates sektorites tutarettevotteid omav valdusettevote
saab koodi, mis peegeldab valduse tegevust, mitte selle tutarettevotete koondit.

Source:  3 Rules of classification, pp. 35-55 - Eurostat, NACE Rev. 2.1 (2025), KS-GQ-24-007-EN-N.
Read this chapter online: https://nacebridge.eu/handbook#chapter-7
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CHAPTER 08
NACE KASUTAMINE KAASAEGSETE TOORIISTADEGA
Luhike ringkaik veebitooriistade, tehisintellekti assistentide ja allalaadimiste seas - koos viidetega arendajatele.

Veebitooriistad
NACEBridge veebisait pakub peotaie vaikeseid tooriistu, mis katavad peaaegu iga
ettevotja, analuutiku, ajakirjaniku voi ametniku igapaevase kusimuse. Otsing leiab
klassid marksona jargi; Dekodeerija seletab olemasolevat koodi; Nood naitavad
naaberklasse piiripealsete valikute kontrolliks; Teisenda tolgib riikliku koodi teise
ELi riigi vasteks; ja Ruudustik naitab kogu hierarhiat uhe pilguga. Koik tasuta ja
ilma kontota.

Tehisintellekti assistendid
Kui kasutate kaasaegset tehisintellekti assistenti - ChatGPT, Claude, Cursor jt - voib
see vastata NACE kusimustele otse, kasutades allikana seda saiti. Voite kusida
tavakeeles, naiteks "milline NACE klass katab liikuva kohvikaru Portugalis?" ja saada
oiget koodi tsiteeriva vastuse. Enamikule lugejatele on see koige lihtsam viis NACE-ga
tootada: ei mingeid vorme ega allalaadimisi, lihtsalt vestlus.

Allalaadimised
Vorguuhenduseta lugemiseks, oppimiseks voi arhiveerimiseks on see kasiraamat saadaval
PDF-i ja EPUB-ina kasiraamatu esilehel. Eurostati ametlik kasiraamat - iga peatuki
esmane allikas - on samuti sinna peegeldatud, uhe kliki kaugusel.

Note: Koik NACEBridge'is on tasuta lugeda, linkida ja manustada. Tasulised tasemed
tostavad uksnes automatiseeritud juurdepaasu piiranguid; klassifikatsioon ise on
Euroopa avalik taristu.

Arendajatele
Kui ehitate tarkvara, mis peab NACE koode programmiliselt otsima, pakub NACEBridge
REST API-t ja MCP serverit tehisintellekti tooriistade jaoks. Uksikasjad -
lopp-punktid, autentimine, piirangud, SDK-d ja naited - on arendajate
dokumentatsioonis aadressil /docs. See kasiraamat jaab teadlikult moistetasandile.

Source: Cross-reference: NACEBridge API docs - Eurostat, NACE Rev. 2.1 (2025), KS-GQ-24-007-EN-N.
Read this chapter online: https://nacebridge.eu/handbook#chapter-8
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APPENDIX A
SOURCES & ATTRIBUTION
Where every claim in this handbook comes from, how it was derived, and how you may reuse it.

A.1  Primary source
This handbook is a plain-language companion to the official Eurostat NACE manual.
Every substantive statement - the four-level structure, the anchoring rules, the
revision history, the classification principles - is derived from a single primary
source published by the European Commission's statistical office.

NACE Rev. 2.1 - Statistical classification of economic activities in the European
Community: Eurostat, Manuals and guidelines series, 2025 edition. Publication code
KS-GQ-24-007-EN-N. ISBN 978-92-68-19443-4. doi:10.2785/4407311. -
https://ec.europa.eu/eurostat/web/products-manuals-and-guidelines/-/ks-gq-24-007

Ramon - Eurostat's classifications server: Machine-readable NACE code lists,
explanatory notes, and correspondence tables between NACE Rev. 2, Rev. 2.1, ISIC Rev.
4, and ISIC Rev. 5. -
https://ec.europa.eu/eurostat/ramon/nomenclatures/index.cfm?TargetUrl=LST_NOM_DTL&StrNom=NACE_REV2_1

A.2  Legal basis
NACE is not a suggestion. It is EU statistical law, and any handbook that speaks to
"who governs it" must cite the acts that establish it. Two instruments matter:

Regulation (EC) No 1893/2006: The European Parliament and Council regulation that
established NACE Rev. 2 as the mandatory classification for European business
statistics. - https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2006/1893/oj

Commission Delegated Regulation (EU) 2023/137: Amends Regulation (EC) No 1893/2006 to
introduce NACE Rev. 2.1 with effect from reference year 2025. -
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg_del/2023/137/oj

A.3  International alignment
NACE is the European view of a global taxonomy. Its top two levels are aligned by
treaty with the United Nations Statistics Division's ISIC. Cross-border comparisons
and correspondence tables both defer to these UN publications.

ISIC Rev. 4: International Standard Industrial Classification of All Economic
Activities, Rev. 4. United Nations, 2008. Series M, No. 4/Rev. 4. -
https://unstats.un.org/unsd/classifications/Econ/isic
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ISIC Rev. 5: Draft international standard aligned with NACE Rev. 2.1. Adopted by the
UN Statistical Commission in 2023. - https://unstats.un.org/unsd/classifications/Econ

A.4  National variants
Where this handbook names national classifications - CAE (Portugal), NAF (France), WZ
(Germany), SBI (Netherlands), and their equivalents across the EU27 - the underlying
code lists come from each Member State's national statistical institute. NACEBridge
mirrors those lists and keeps them aligned with the Eurostat backbone.

Portugal - CAE Rev. 4: Instituto Nacional de Estatistica (INE).

France - NAF Rev. 2 / 2025: Institut national de la statistique et des etudes
economiques (INSEE).

Germany - WZ 2025: Statistisches Bundesamt (Destatis).

Netherlands - SBI 2025: Centraal Bureau voor de Statistiek (CBS).

All other EU Member States: Respective national statistical institutes, mirrored via
NACEBridge Market Intelligence.

A.5  Reuse and license
The primary source is reused under the European Commission's reuse policy. Commission
Decision 2011/833/EU allows reuse of documents produced by the Commission and Eurostat
for both commercial and non-commercial purposes, provided the source is acknowledged
and the meaning is not distorted.

This handbook - the plain-language text, the illustrations, the code samples, and the
software that renders it - is   TEKSOMA Technologies. It is distributed free of charge
under the Creative Commons Attribution 4.0 International licence (CC BY 4.0). You may
copy, redistribute, translate, or adapt it, provided you credit NACEBridge and
preserve the citation to Eurostat.

Commission Decision 2011/833/EU: Reuse of Commission documents. Recital and articles
govern the reuse of the Eurostat manual quoted throughout this handbook. -
https://eur-lex.europa.eu/eli/dec/2011/833/oj

CC BY 4.0: Creative Commons Attribution 4.0 International - applies to the derivative
text, layout, and code of this handbook. -

  2026 TEKSOMA Technologies - nacebridge.eu - Reuses Eurostat NACE Rev. 2.1 under the EC reuse policy

Live: https://nacebridge.eu/handbook#attribution Page 18 of 41

https://unstats.un.org/unsd/classifications/Econ
https://eur-lex.europa.eu/eli/dec/2011/833/oj
https://nacebridge.eu/handbook#attribution
https://nacebridge.eu/handbook#attribution


NACEBridge - The NACE Handbook Appendix A - Sources & Attribution

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/

A.6  Editorial method
The eight chapters were written by re-reading the corresponding sections of
KS-GQ-24-007-EN-N and producing a shorter, plainer restatement in the same order the
manual presents them. No claim in the body of any chapter is invented; every claim is
traceable to the page range printed at the foot of that chapter ("Source:  ... pp. ...").

Where the primary source is ambiguous or silent - for example, on how to use NACE
programmatically, or on the practical mechanics of cross-border code conversion - the
handbook says so explicitly, and cites NACEBridge's own API documentation instead of
the manual.

Translations into the 22 other official EU languages were produced by machine
translation (Google Gemini via the Lovable AI Gateway) and marked with a
translationStatus banner. English is the source of truth; where a translation and the
English disagree, the English wins.

A.7  How to cite this handbook
If you quote or paraphrase this handbook in a research paper, policy note, or software
documentation, please cite it as:

Suggested citation: TEKSOMA Technologies (2026). The NACE Handbook - a plain-language
companion to NACE Rev. 2.1. NACEBridge, first edition. https://nacebridge.eu/handbook

Underlying source (always cite alongside): Eurostat (2025). NACE Rev. 2.1 -
Statistical classification of economic activities in the European Community.
Luxembourg: Publications Office of the European Union. KS-GQ-24-007-EN-N.

A.8  Corrections and contact
If you spot a paraphrase that materially differs from the primary source, an outdated
legal reference, or a broken citation link, please tell us. Corrections are applied to
the master English source, then re-translated into the other locales in the same
release.

Corrections: handbook@nacebridge.eu

Reuse questions: See the CC BY 4.0 licence link above.

Live version: https://nacebridge.eu/handbook#attribution
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APPENDIX B
INSTITUTIONS & DATA SOURCES
European and national statistical authorities referenced across the handbook.

B.1  European & international bodies
Commission - European Commission
European Commission - proposes EU legislation and, together with Eurostat, adopts the
implementing acts that update NACE.
Official source: https://commission.europa.eu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/commission

Council - Council of the European Union
Council of the European Union - represents member state governments and co-legislates
EU statistical regulations.
Official source: https://www.consilium.europa.eu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/council

EEA - European Economic Area
European Economic Area - extends the EU single market to Iceland, Liechtenstein and
Norway, which also apply NACE.
Official source: https://www.efta.int/eea
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/eea

EFTA - European Free Trade Association
European Free Trade Association - Iceland, Liechtenstein, Norway and Switzerland; EFTA
statistical offices align with NACE.
Official source: https://www.efta.int/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/efta

EU - European Union
European Union - the political and economic union whose member states use NACE as a
shared statistical language.
Official source: https://european-union.europa.eu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/eu

European Parliament - European Parliament
The EU's directly elected legislative body; co-legislates the regulations that make
NACE binding.
Official source: https://www.europarl.europa.eu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/european-parliament
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Eurostat - Eurostat - Statistical Office of the European Union
The statistical office of the European Union. Eurostat produces, maintains and
publishes NACE - the classification every EU member state uses to describe economic
activity.
Official source: https://ec.europa.eu/eurostat
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/eurostat

OECD - Organisation for Economic Co-operation and Development
Organisation for Economic Co-operation and Development - uses ISIC-aligned
classifications for cross-country economic statistics.
Official source: https://www.oecd.org/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/oecd

UN - United Nations Statistics Division
United Nations Statistics Division - custodian of ISIC, the global reference
classification NACE is derived from.
Official source: https://unstats.un.org/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/un

B.2  National statistical institutes
CBS - Centraal Bureau voor de Statistiek (NL)
Centraal Bureau voor de Statistiek - the Netherlands' national statistical institute;
publishes SBI.
Official source: https://www.cbs.nl/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/cbs

CSB - Centrala statistikas parvalde (LV)
Centrala statistikas parvalde - Latvia's Central Statistical Bureau; publishes NACE 2.
Official source: https://stat.gov.lv/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/csb

CSO - Central Statistics Office (Ireland) (IE)
Central Statistics Office - Ireland's national statistical office.
Official source: https://www.cso.ie/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/cso

CyStat - Cyprus Statistical Service (CY)
Cyprus Statistical Service - Cyprus' national statistical office.
Official source: https://www.cystat.gov.cy/
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On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/cystat

CZSO - Cesky statisticky urad (CZ)
Cesky statisticky urad - Czechia's national statistical office; publishes CZ-NACE.
Official source: https://www.czso.cz/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/czso

Destatis - Statistisches Bundesamt (DE)
Statistisches Bundesamt - Germany's federal statistical office; publishes WZ.
Official source: https://www.destatis.de/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/destatis

DST - Danmarks Statistik (DK)
Danmarks Statistik - Denmark's national statistical institute; publishes DB (Dansk
Branchekode).
Official source: https://www.dst.dk/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/dst

DZS - Drzavni zavod za statistiku (HR)
Drzavni zavod za statistiku - Croatia's national statistical bureau; publishes NKD.
Official source: https://dzs.gov.hr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/dzs

ELSTAT - Hellenic Statistical Authority (GR)
Hellenic Statistical Authority - Greece's national statistical institute; publishes
STAKOD.
Official source: https://www.statistics.gr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/elstat

GUS - G owny Urzad Statystyczny (PL)
G owny Urzad Statystyczny - Poland's central statistical office; publishes PKD.
Official source: https://stat.gov.pl/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/gus

INE - Instituto Nacional de Estatistica (Portugal) (PT)
Instituto Nacional de Estatistica - Portugal's national statistical institute;
publishes CAE.
Official source: https://www.ine.pt/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/ine
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INE-ES - Instituto Nacional de Estadistica (Spain) (ES)
Instituto Nacional de Estadistica - Spain's national statistical institute; publishes
CNAE.
Official source: https://www.ine.es/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/ine-es

INS - Institutul National de Statistica (Romania) (RO)
Institutul National de Statistica - Romania's national institute of statistics;
publishes CAEN.
Official source: https://insse.ro/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/ins

INSEE - Institut national de la statistique et des etudes economiques (FR)
Institut national de la statistique et des etudes economiques - France's national
statistical institute; publishes NAF.
Official source: https://www.insee.fr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/insee

ISTAT - Istituto Nazionale di Statistica (IT)
Istituto Nazionale di Statistica - Italy's national statistical institute; publishes
ATECO.
Official source: https://www.istat.it/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/istat

KSH - Kozponti Statisztikai Hivatal (HU)
Kozponti Statisztikai Hivatal - Hungary's central statistical office; publishes TEAOR.
Official source: https://www.ksh.hu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/ksh

LSD - Lietuvos statistikos departamentas (LT)
Lietuvos statistikos departamentas - Lithuania's statistics office; publishes EVRK.
Official source: https://www.stat.gov.lt/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/lsd

NSI -                                   (Bulgaria) (BG)
                                  - Bulgaria's national statistical institute;
publishes KID.
Official source: https://www.nsi.bg/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/nsi
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NSO - National Statistics Office (Malta) (MT)
National Statistics Office - Malta's national statistical office.
Official source: https://nso.gov.mt/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/nso

SCB - Statistiska centralbyran (SE)
Statistiska centralbyran - Sweden's national statistical institute; publishes SNI.
Official source: https://www.scb.se/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/scb

SSB - Statistisk sentralbyra (NO)
Statistisk sentralbyra - Norway's national statistical institute (EEA); publishes
SN2007.
Official source: https://www.ssb.no/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/ssb

STAT - Statistik Austria (AT)
Statistik Austria - Austria's national statistical institute; publishes ONACE.
Official source: https://www.statistik.at/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/stat

STAT.FI - Tilastokeskus (Statistics Finland) (FI)
Tilastokeskus - Finland's national statistical institute; publishes TOL.
Official source: https://www.stat.fi/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/stat-fi

STATBEL - Statbel (BE)
Statbel - Belgium's national statistical office; publishes NACE-BEL.
Official source: https://statbel.fgov.be/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/statbel

STATEC - Institut national de la statistique et des etudes economiques du Luxembourg
(LU)
Institut national de la statistique et des etudes economiques du Luxembourg -
publishes NACE-LUX.
Official source: https://statistiques.public.lu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/statec

Statistikaamet - Statistics Estonia (EE)
Statistics Estonia - Estonia's national statistical office; publishes EMTAK.
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Official source: https://www.stat.ee/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/statistikaamet

SURS - Statisticni urad Republike Slovenije (SI)
Statisticni urad Republike Slovenije - Slovenia's statistical office; publishes SKD.
Official source: https://www.stat.si/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/surs

SUSR - Statisticky urad Slovenskej republiky (SK)
Statisticky urad Slovenskej republiky - Slovakia's statistical office; publishes SK
NACE.
Official source: https://slovak.statistics.sk/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/susr

Tilastokeskus - Tilastokeskus (Statistics Finland) (FI)
Statistics Finland - Finland's national statistical institute; publishes TOL.
Official source: https://www.stat.fi/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/institutions/tilastokeskus

Live index: https://nacebridge.eu/institutions
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APPENDIX C
NATIONAL & EU CLASSIFICATIONS
Activity classifications aligned with NACE Rev. 2.1 at the 4-digit class level.

C.1  European reference
CPA - Statistical Classification of Products by Activity
Statistical Classification of Products by Activity - the EU classification of goods
and services, derived from and aligned with NACE.
Official source: https://ec.europa.eu/eurostat/web/cpa
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/cpa

ISIC - International Standard Industrial Classification of All Economic Activities
International Standard Industrial Classification - the United Nations global backbone
that NACE aligns to at the first two digits.
Official source: https://unstats.un.org/unsd/classifications/Econ/isic
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/isic

NACE - Statistical Classification of Economic Activities in the European Community
The EU's official classification of economic activities. NACE is the backbone every
national system in the Union anchors to at the 4-digit class.
Official source: https://ec.europa.eu/eurostat/web/nace
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/nace

NACEBridge - NACEBridge
Open bridge between NACE and national activity classifications, maintained by TEKSOMA.
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/nacebridge

NAICS - North American Industry Classification System
North American Industry Classification System - used by the US, Canada and Mexico; a
common counterpart when comparing EU and North American data.
Official source: https://www.census.gov/naics/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/naics

PRODCOM - Community Production statistics
EU industrial production statistics - a detailed product list linked to NACE
manufacturing classes.
Official source: https://ec.europa.eu/eurostat/web/prodcom
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/prodcom

SIC - Standard Industrial Classification (UK)
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Standard Industrial Classification - the UK activity classification, historically
aligned with NACE Rev. 2.
Official source: https://resources.companieshouse.gov.uk/sic/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/sic

C.2  National classifications
ATECO - Classificazione delle attivita economiche (IT)
Classificazione delle attivita economiche - the Italian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.istat.it/it/archivio/17888
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/ateco

CAE - Classificacao Portuguesa das Actividades Economicas (PT)
Portugal's national activity classification, published by INE. Aligned with NACE at
the 4-digit level.
Official source: https://www.ine.pt/xportal/xmain?xpid=INE&xpgid=ine_cnactividades
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/cae

CAEN - Clasificarea Activitatilor din Economia Nationala (RO)
Clasificarea Activitatilor din Economia Nationala - the Romanian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://insse.ro/cms/en/content/caen-classification
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/caen

CNAE - Clasificacion Nacional de Actividades Economicas (ES)
Clasificacion Nacional de Actividades Economicas - the Spanish national activity
classification, aligned with NACE.
Official source:
https://www.ine.es/dyngs/INEbase/es/operacion.htm?c=Estadistica_C&cid=1254736177032
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/cnae

CZ-NACE - CZ-NACE (CZ)
CZ-NACE - the Czech implementation of NACE.
Official source:
https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_ekonomickych_cinnosti_cz_nace
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/cz-nace

DB07 - Dansk Branchekode 2007 (DK)
Dansk Branchekode 2007 - the Danish national activity classification, aligned with
NACE.
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Official source:
https://www.dst.dk/da/Statistik/dokumentation/nomenklaturer/dansk-branchekode-2007
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/db07

EMTAK - Eesti majanduse tegevusalade klassifikaator (EE)
Eesti majanduse tegevusalade klassifikaator - the Estonian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://emtak.rik.ee/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/emtak

EVRK - Ekonomines veiklos rusiu klasifikatorius (LT)
Ekonomines veiklos rusiu klasifikatorius - the Lithuanian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://osp.stat.gov.lt/klasifikatoriu-katalogas
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/evrk

KID -    -2008 (BG)
   -2008 - the Bulgarian national activity classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.nsi.bg/en/content/2660/kid-2008
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/kid

NACE-BEL - NACE-BEL (BE)
NACE-BEL - the Belgian implementation of NACE with additional national detail.
Official source:
https://statbel.fgov.be/nl/over-statbel/methodologie/classificaties/nace-bel-2008
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/nace-bel

NAF - Nomenclature d'activites francaise (FR)
France's national activity classification, published by INSEE. Aligned with NACE at
the 4-digit level with a 5-character format.
Official source: https://www.insee.fr/fr/information/2406147
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/naf

NKD - Nacionalna klasifikacija djelatnosti (HR)
Nacionalna klasifikacija djelatnosti - the Croatian national activity classification,
aligned with NACE.
Official source: https://dzs.gov.hr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/nkd

ONACE - Osterreichische NACE (AT)
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Osterreichische NACE - the Austrian implementation of NACE.
Official source: https://www.statistik.at/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/onace

PKD - Polska Klasyfikacja Dzia alnosci (PL)
Polska Klasyfikacja Dzia alnosci - the Polish national activity classification,
aligned with NACE.
Official source: https://stat.gov.pl/Klasyfikacje/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/pkd

SBI - Standaard Bedrijfsindeling (NL)
Standaard Bedrijfsindeling - the Dutch national activity classification, aligned with
NACE.
Official source:
https://www.cbs.nl/nl-nl/onze-diensten/methoden/classificaties/activiteiten/sbi-2008-standaard-bedrijfsindeling-2008
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/sbi

SK NACE - SK NACE (SK)
SK NACE - the Slovak implementation of NACE.
Official source: https://slovak.statistics.sk/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/sk-nace

SKD - Standardna klasifikacija dejavnosti (SI)
Standardna klasifikacija dejavnosti - the Slovenian national activity classification,
aligned with NACE.
Official source: https://www.stat.si/StatWeb/en/Methods/Classifications
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/skd

SN2007 - Standard for n ringsgruppering 2007 (NO)
Standard for n ringsgruppering - the Norwegian national activity classification,
aligned with NACE.
Official source: https://www.ssb.no/klass/klassifikasjoner/6
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/sn2007

SNI - Svensk naringsgrensindelning (SE)
Svensk naringsgrensindelning - the Swedish national activity classification, aligned
with NACE.
Official source:
https://www.scb.se/dokumentation/klassifikationer-och-standarder/standard-for-svensk-naringsgrensindelning-sni/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/sni

  2026 TEKSOMA Technologies - nacebridge.eu - Reuses Eurostat NACE Rev. 2.1 under the EC reuse policy

Live: https://nacebridge.eu/taxonomies Page 29 of 41

https://www.statistik.at/
https://nacebridge.eu/taxonomies/onace
https://stat.gov.pl/Klasyfikacje/
https://nacebridge.eu/taxonomies/pkd
https://www.cbs.nl/nl-nl/onze-diensten/methoden/classificaties/activiteiten/sbi-2008-standaard-bedrijfsindeling-2008
https://nacebridge.eu/taxonomies/sbi
https://slovak.statistics.sk/
https://nacebridge.eu/taxonomies/sk-nace
https://www.stat.si/StatWeb/en/Methods/Classifications
https://nacebridge.eu/taxonomies/skd
https://www.ssb.no/klass/klassifikasjoner/6
https://nacebridge.eu/taxonomies/sn2007
https://www.scb.se/dokumentation/klassifikationer-och-standarder/standard-for-svensk-naringsgrensindelning-sni/
https://nacebridge.eu/taxonomies/sni
https://nacebridge.eu/taxonomies
https://nacebridge.eu/taxonomies


NACEBridge - The NACE Handbook Appendix C - National & EU classifications

STAKOD - STAKOD (GR)
STAKOD - the Greek national activity classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.statistics.gr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/stakod

TEAOR - TEAOR (HU)
TEAOR - the Hungarian national activity classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.ksh.hu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/teaor

TOL - Toimialaluokitus (FI)
Toimialaluokitus - the Finnish national activity classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.stat.fi/fi/luokitukset/toimiala/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/tol

WZ - Klassifikation der Wirtschaftszweige (DE)
Klassifikation der Wirtschaftszweige - the German national activity classification,
aligned with NACE.
Official source:
https://www.destatis.de/DE/Methoden/Klassifikationen/Gueter-Wirtschaftsklassifikationen/klassifikation-wz-2008.html
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/taxonomies/wz

Live index: https://nacebridge.eu/taxonomies
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APPENDIX D
GLOSSARY
Classifications, EU bodies and national statistical institutes referenced across the handbook.

D.1  NACEBridge steward
TEKSOMA | MARKET INTELLIGENCE - Market-intelligence practice of the TEKSOMA group;
curates the European classification datasets that feed NACEBridge.
Official source: https://mi.teksoma.com
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-t-ksom-m-rket-int-lligence

TEKSOMA Holding - Short name for TEKSOMA Holding, Lda. - the Portuguese group that
stewards NACEBridge.
Official source: https://teksoma.com
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-t-ksom-holding

TEKSOMA Holding, Lda. - Portuguese parent company (Lisbon) that owns and stewards the
NACEBridge open-data project.
Official source: https://teksoma.com
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-t-ksom-holding-lda

TEKSOMA Technologies - Technology arm of TEKSOMA Holding; builds, hosts and maintains
the NACEBridge platform and its public APIs.
Official source: https://tech.teksoma.com
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-t-ksom-technologies

D.2  Classifications
CPA - Statistical Classification of Products by Activity - the EU classification of
goods and services, derived from and aligned with NACE.
Official source: https://ec.europa.eu/eurostat/web/cpa
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-cpa

ISIC - International Standard Industrial Classification - the United Nations global
backbone that NACE aligns to at the first two digits.
Official source: https://unstats.un.org/unsd/classifications/Econ/isic
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-isic

NACE - Statistical Classification of Economic Activities in the European Community -
the EU standard for describing what a business does.
Official source: https://ec.europa.eu/eurostat/web/nace
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-nace
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NACEBridge - Open bridge between NACE and national activity classifications,
maintained by TEKSOMA.
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-nacebridge

NAICS - North American Industry Classification System - used by the US, Canada and
Mexico; a common counterpart when comparing EU and North American data.
Official source: https://www.census.gov/naics/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-naics

PRODCOM - EU industrial production statistics - a detailed product list linked to NACE
manufacturing classes.
Official source: https://ec.europa.eu/eurostat/web/prodcom
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-prodcom

SIC - Standard Industrial Classification - the UK activity classification,
historically aligned with NACE Rev. 2.
Official source: https://resources.companieshouse.gov.uk/sic/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-sic

D.3  EU institutions
Commission - European Commission - proposes EU legislation and, together with
Eurostat, adopts the implementing acts that update NACE.
Official source: https://commission.europa.eu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-commission

Council - Council of the European Union - represents member state governments and
co-legislates EU statistical regulations.
Official source: https://www.consilium.europa.eu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-council

EEA - European Economic Area - extends the EU single market to Iceland, Liechtenstein
and Norway, which also apply NACE.
Official source: https://www.efta.int/eea
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-eea

EFTA - European Free Trade Association - Iceland, Liechtenstein, Norway and
Switzerland; EFTA statistical offices align with NACE.
Official source: https://www.efta.int/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-efta
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EU - European Union - the political and economic union whose member states use NACE as
a shared statistical language.
Official source: https://european-union.europa.eu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-eu

European Parliament - The EU's directly elected legislative body; co-legislates the
regulations that make NACE binding.
Official source: https://www.europarl.europa.eu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-european-parliament

Eurostat - The statistical office of the European Union - publishes and maintains
NACE.
Official source: https://ec.europa.eu/eurostat
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-eurostat

OECD - Organisation for Economic Co-operation and Development - uses ISIC-aligned
classifications for cross-country economic statistics.
Official source: https://www.oecd.org/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-oecd

UN - United Nations Statistics Division - custodian of ISIC, the global reference
classification NACE is derived from.
Official source: https://unstats.un.org/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-un

D.4  National statistical institutes
CBS - Centraal Bureau voor de Statistiek - the Netherlands' national statistical
institute; publishes SBI.
Official source: https://www.cbs.nl/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-cbs

CSB - Centrala statistikas parvalde - Latvia's Central Statistical Bureau; publishes
NACE 2.
Official source: https://stat.gov.lv/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-csb

CSO - Central Statistics Office - Ireland's national statistical office.
Official source: https://www.cso.ie/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-cso
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CyStat - Cyprus Statistical Service - Cyprus' national statistical office.
Official source: https://www.cystat.gov.cy/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-cystat

CZSO - Cesky statisticky urad - Czechia's national statistical office; publishes
CZ-NACE.
Official source: https://www.czso.cz/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-czso

Destatis - Statistisches Bundesamt - Germany's federal statistical office; publishes
WZ.
Official source: https://www.destatis.de/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-destatis

DESTATIS - Statistisches Bundesamt - Germany's federal statistical office; publishes
WZ.
Official source: https://www.destatis.de/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-destatis

DST - Danmarks Statistik - Denmark's national statistical institute; publishes DB
(Dansk Branchekode).
Official source: https://www.dst.dk/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-dst

DZS - Drzavni zavod za statistiku - Croatia's national statistical bureau; publishes
NKD.
Official source: https://dzs.gov.hr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-dzs

ELSTAT - Hellenic Statistical Authority - Greece's national statistical institute;
publishes STAKOD.
Official source: https://www.statistics.gr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-elstat

GUS - G owny Urzad Statystyczny - Poland's central statistical office; publishes PKD.
Official source: https://stat.gov.pl/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-gus

INE - Instituto Nacional de Estatistica - Portugal's national statistical institute;
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publishes CAE.
Official source: https://www.ine.pt/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-ine

INE-ES - Instituto Nacional de Estadistica - Spain's national statistical institute;
publishes CNAE.
Official source: https://www.ine.es/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-ine-es

INS - Institutul National de Statistica - Romania's national institute of statistics;
publishes CAEN.
Official source: https://insse.ro/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-ins

INSEE - Institut national de la statistique et des etudes economiques - France's
national statistical institute; publishes NAF.
Official source: https://www.insee.fr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-insee

ISTAT - Istituto Nazionale di Statistica - Italy's national statistical institute;
publishes ATECO.
Official source: https://www.istat.it/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-istat

KSH - Kozponti Statisztikai Hivatal - Hungary's central statistical office; publishes
TEAOR.
Official source: https://www.ksh.hu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-ksh

LSD - Lietuvos statistikos departamentas - Lithuania's statistics office; publishes
EVRK.
Official source: https://www.stat.gov.lt/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-lsd

NSI -                                   - Bulgaria's national statistical institute;
publishes KID.
Official source: https://www.nsi.bg/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-nsi

NSO - National Statistics Office - Malta's national statistical office.
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Official source: https://nso.gov.mt/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-nso

SCB - Statistiska centralbyran - Sweden's national statistical institute; publishes
SNI.
Official source: https://www.scb.se/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-scb

SSB - Statistisk sentralbyra - Norway's national statistical institute (EEA);
publishes SN2007.
Official source: https://www.ssb.no/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-ssb

STAT - Statistik Austria - Austria's national statistical institute; publishes ONACE.
Official source: https://www.statistik.at/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-stat

STAT.FI - Tilastokeskus - Finland's national statistical institute; publishes TOL.
Official source: https://www.stat.fi/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-stat-fi

STATBEL - Statbel - Belgium's national statistical office; publishes NACE-BEL.
Official source: https://statbel.fgov.be/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-statbel

STATEC - Institut national de la statistique et des etudes economiques du Luxembourg -
publishes NACE-LUX.
Official source: https://statistiques.public.lu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-statec

Statistikaamet - Statistics Estonia - Estonia's national statistical office; publishes
EMTAK.
Official source: https://www.stat.ee/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-statistikaamet

SURS - Statisticni urad Republike Slovenije - Slovenia's statistical office; publishes
SKD.
Official source: https://www.stat.si/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-surs
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SUSR - Statisticky urad Slovenskej republiky - Slovakia's statistical office;
publishes SK NACE.
Official source: https://slovak.statistics.sk/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-susr

Tilastokeskus - Statistics Finland - Finland's national statistical institute;
publishes TOL.
Official source: https://www.stat.fi/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-tilastokeskus

D.5  National classifications
ATECO - Classificazione delle attivita economiche - the Italian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.istat.it/it/archivio/17888
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-ateco

CAE - Classificacao Portuguesa das Actividades Economicas - the Portuguese national
activity classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.ine.pt/xportal/xmain?xpid=INE&xpgid=ine_cnactividades
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-cae

CAEN - Clasificarea Activitatilor din Economia Nationala - the Romanian national
activity classification, aligned with NACE.
Official source: https://insse.ro/cms/en/content/caen-classification
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-caen

CNAE - Clasificacion Nacional de Actividades Economicas - the Spanish national
activity classification, aligned with NACE.
Official source:
https://www.ine.es/dyngs/INEbase/es/operacion.htm?c=Estadistica_C&cid=1254736177032
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-cnae

CZ-NACE - CZ-NACE - the Czech implementation of NACE.
Official source:
https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_ekonomickych_cinnosti_cz_nace
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-cz-nace

DB07 - Dansk Branchekode 2007 - the Danish national activity classification, aligned
with NACE.
Official source:
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https://www.dst.dk/da/Statistik/dokumentation/nomenklaturer/dansk-branchekode-2007
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-db07

EMTAK - Eesti majanduse tegevusalade klassifikaator - the Estonian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://emtak.rik.ee/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-emtak

EVRK - Ekonomines veiklos rusiu klasifikatorius - the Lithuanian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://osp.stat.gov.lt/klasifikatoriu-katalogas
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-evrk

KID -    -2008 - the Bulgarian national activity classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.nsi.bg/en/content/2660/kid-2008
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-kid

NACE-BEL - NACE-BEL - the Belgian implementation of NACE with additional national
detail.
Official source:
https://statbel.fgov.be/nl/over-statbel/methodologie/classificaties/nace-bel-2008
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-nace-bel

NAF - Nomenclature d'activites francaise - the French national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.insee.fr/fr/information/2406147
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-naf

NKD - Nacionalna klasifikacija djelatnosti - the Croatian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://dzs.gov.hr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-nkd

ONACE - Osterreichische NACE - the Austrian implementation of NACE.
Official source: https://www.statistik.at/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-onace

PKD - Polska Klasyfikacja Dzia alnosci - the Polish national activity classification,
aligned with NACE.
Official source: https://stat.gov.pl/Klasyfikacje/
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On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-pkd

SBI - Standaard Bedrijfsindeling - the Dutch national activity classification, aligned
with NACE.
Official source:
https://www.cbs.nl/nl-nl/onze-diensten/methoden/classificaties/activiteiten/sbi-2008-standaard-bedrijfsindeling-2008
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-sbi

SK NACE - SK NACE - the Slovak implementation of NACE.
Official source: https://slovak.statistics.sk/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-sk-nace

SKD - Standardna klasifikacija dejavnosti - the Slovenian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.stat.si/StatWeb/en/Methods/Classifications
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-skd

SN2007 - Standard for n ringsgruppering - the Norwegian national activity
classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.ssb.no/klass/klassifikasjoner/6
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-sn2007

SNI - Svensk naringsgrensindelning - the Swedish national activity classification,
aligned with NACE.
Official source:
https://www.scb.se/dokumentation/klassifikationer-och-standarder/standard-for-svensk-naringsgrensindelning-sni/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-sni

STAKOD - STAKOD - the Greek national activity classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.statistics.gr/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-stakod

TEAOR - TEAOR - the Hungarian national activity classification, aligned with NACE.
Official source: https://www.ksh.hu/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-teaor

TOL - Toimialaluokitus - the Finnish national activity classification, aligned with
NACE.
Official source: https://www.stat.fi/fi/luokitukset/toimiala/
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-tol
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WZ - Klassifikation der Wirtschaftszweige - the German national activity
classification, aligned with NACE.
Official source:
https://www.destatis.de/DE/Methoden/Klassifikationen/Gueter-Wirtschaftsklassifikationen/klassifikation-wz-2008.html
On NACEBridge: https://nacebridge.eu/handbook/glossary#term-wz

Live glossary (search + jump anchors): https://nacebridge.eu/handbook/glossary
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